Fone: (51) 99195-7327 
https://www.valerioiaminleiloes.com.br

valerio-leiloeiro@bol.com.br

LOTE: 165 Processo: 067/1.16.0002107-9

UM TERRENO URBANO-2.866,32m² SUSPENSO Um terreno urbano situado nesta cidade de São Lourenço do Sul. ENCRAVADO, com 2.866,32m²( dois mil,
oitocentos e sessenta e seis metros e trinta e dois decímetros quadrados) de area super=cial, ou seja, 18,87cm pelo lado oeste; quebra pelo lado sul na
direção oeste-leste, 149,80m onde faz divisa com terreno de João Mario Lenle; quebra pelo lado leste, na direção sul-norte em 7,00m onde faz divisa com